



LSN Holding, Esbjerg ApS

Syrenvænget 7
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28967349

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Lars Steen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LSN Holding, Esbjerg ApS

Syrenvænget 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28967349

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Steen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.178 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.875)	(7.500)
Bruttoresultat		(8.875)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.191.943	(1.229.142)
Andre finansielle omkostninger		(4.981)	0
Årets resultat		1.178.087	(1.236.642)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		1.065.087	(1.236.642)
Resultatdisponering		1.178.087	(1.236.642)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		124.611	0
Finansielle aktiver	2	124.611	0
Anlægsaktiver		124.611	0
Likvide beholdninger		759.914	760.164
Omsætningsaktiver		759.914	760.164
Aktiver		884.525	760.164

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		370.522	(694.565)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		608.522	(569.565)
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	1.067.332
Hensatte forpligtelser		0	1.067.332
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	48.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		268.503	207.696
Kortfristede gældsforpligtelser		276.003	262.397
Gældsforpligtelser		276.003	262.397
Passiver		884.525	760.164
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(694.565)	0	(569.565)
Årets resultat	0	1.065.087	113.000	1.178.087
Egenkapital ultimo	125.000	370.522	113.000	608.522

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om afhændelse af kapitalandele der udløser en ikke ubetydelig avance ligesom der er modtaget et ikke ubetydeligt ekstraordinært udbytte.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.764.485
Kostpris ultimo	1.764.485
Nedskrivninger primo	(1.764.485)
Afskrivninger på goodwill	(32.524)
Andel af årets resultat	1.134.938
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(977.803)
Nedskrivninger ultimo	(1.639.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.611

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	48.451
	48.451

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder med bogført værdi på 124.611 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S er givet sikkerhed i bankindestående på 757 t.kr. Der er herudover stillet kaution, maksimeret til 1.800 t.kr.

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring overfor Contea Esbjerg A/S indtil 31.12.2021.
